2022年 6月 1日

各  位

会 社 名  トランス・コスモス株式会社

代表者名  代表取締役社長兼 COO 奥田 昌孝

（コード番号：9715 東証プライム市場）

問い合せ先   上席常務執行役員

本社管理総括 法務本部長 堀石 尚男

Ｔ Ｅ Ｌ   050－1751－7700（代表）

招集通知記載事項の一部訂正について

 2022年 5月 31日付で送付（同月 26日当社ウェブサイトへ掲載）させて頂きました「第 37回

定時株主総会招集ご通知」の記載事項に、一部誤りがございましたので、お詫び申し上げますと

ともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正内容をお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

第 37回定時株主総会招集ご通知 21ページ

 株主総会参考書類 第４号議案 監査等委員である取締役３名選任の件

  候補者番号１ 夏野剛氏の略歴・当社における地位・担当

２．訂正内容

【訂正前】 （注）下線部分が訂正箇所

候補者

番 号

氏 名
ふ り が な

（生年月日）

略歴・当社における地位・担当

１

夏
な つ

野
の

 剛
たけし

(1965年３月 17日)

2022年 4月 近畿大学特別招聘教授情報学研究所長(現任)

【訂正後】

候補者

番号

氏 名
ふ り が な

（生年月日）

略歴・当社における地位・担当

１

夏
な つ

野
の

 剛
たけし

(1965年３月 17日)

2020年 4月 近畿大学特別招聘教授情報学研究所長(現任)

以 上